岐阜県政記者クラブ加盟社 各位

岐阜県信用保証協会の常勤理事を募集します

  県では、下記のとおり、岐阜県信用保証協会の常勤理事の採用選考を実施します。

記

１ 募集人員

常勤理事 １名

２  スケジュール（予定）

令和７年 １月１５日（水）   公募受付開始

２月１４日（金）   公募締切

        ２月２０日（木）まで 第一次選考（書面審査）結果通知

        ２月２８日（金）   第二次選考（面接審査）

        ３月 ７日（金）まで 第二次選考結果通知

        ４月 １日（火）   就任

３ 応募方法

（１）応募手続

  持参又は郵送により、以下へ応募書類を提出してください。

商工労働部 商業・金融課 資金融資係（県庁１０階）

〒500-8570  岐阜市薮田南２－１－１

（２）募集期間

  令和７年１月１５日（水）から２月１４日（金）まで

［持参の場合］

上記募集期間の午前８時３０分から午後５時１５分まで（土・日・祝日を除く）

    ［郵送の場合］

         令和７年２月１４日（金）必着

４ 募集要項（募集案内）の配布場所及び配布開始日

 ○ 配布場所 ：商工労働部 商業・金融課 資金融資係（県庁１０階）［電話］058-272-8374

  ※ 以下のホームページからもダウンロードできます。

        岐阜県ホームページ内：検索「岐阜県信用保証協会 常勤理事公募」

○ 配布開始日：令和７年１月１５日（水）

５ 備考

    詳細は、別添の「岐阜県信用保証協会常勤理事募集要項」をご確認ください。

令和７年１月１５日（水） 岐阜県発表資料

担当課 担当係 担当者 電話番号

商業・金融課 資金融資係 井澤

 内線 3646
 直通 058-272-8374
 FAX  058-278-2672